Personalia personam non egrediuntur. Castillo lib. 5. *controv.* cap. 89. num. 125.

De personatibus, Cujac. in cap. 51. de *appellat.* & in rub. de *Præbend.* & dignitat. Pet. Greg. in cap. 8. num. 4. de *Constit.* & lib. 7. *Synagm.* cap. 1. Mancin. de *Jur. Sacro* *dissert.* 5. cap. 2. Gonçal. in reg. 8. *gloss.* 5. §. 11. num. 2. & 3. † Pignat. tom. 4. *conf.* 129. num. 2. & segg. Gonz. in c. ad *aures*, n. 6.]

Ex quibus personalia esse, vel non, pacta existunt? Gomez lib. 2. var. cap. 11. n. 12. & 13.

PERSUASOR.

Persuadens delictum fieri, an, & quomodo teneatur, & an a mandante differat. Gomez lib. 3. var. cap. 3. à num. 43.

† Et persuadens filio, ut aliquid patri subripiat, an teneatur furti? L. ut *tantum*. 14. ff. de *serv. corrupt.*

Persuasiones continent violentiæ speciem. Vide 2 verb. *Preces.*

PERTINAX, PERTINACIA.

De pertinacia, seu pertinaci. Simanchas de *Cathol.* *hystor.* tit. 48. Navarr. tom. 3. in *Manual. cap.* 23. num. 11. † Gonz. in c. *dubius in fide*, n. 5. & segg.]

† Et quod pertinacia mala. Segura 2. p. *Director.* cap. 8. Navarr. ubi *suprà*, num. 82. & 2. *segg.*

† Pertinacia ad constituendum hereditatem quamam requiritur, & quomodo dignoscatur, atque accipiantur? Id. ubi *suprà*.]

PERTINENTIA.

Quid pertinentiarum nomine contineatur, & his venditis cum alio, quid veniat Greg. Lop. in l. 26. *gloss.* 1. tit. 2. part. 3. Mieres 4. p. *quest.* 20. Hermof. in l. 9. *gloss.* 3. num. 48. & 51. tit. 4. part. 5. † Barb. *rota appell.* 200. ubi permulta sunt scitu dignissima.]

Et de pertinentiis, & quo jure æstimantur, & quæ sint? Salg. de *Protec.* 4. p. cap. 10. à num. 87. Greg. Lop. in l. 68. *gloss.* 13. tit. 18. part. 3. Pareja de *Instrum. edit.* tit. 2. *resolut.* 6. num. 296. & 298.

PERTINERE.

Pertinere ad quem aliquid quomodo dicatur? Cyriac. *controv.* 173.

† Pertinere ad aliquem dicitur non solum quod suum est, sed quod esse potest. L. *verbum illud*. 181. ff. de *verb. signif.*

† Pertinere autem ut aliquid ad aliud dicatur, debet ad illud lege, contractu, vel consuetudine designare. Larrea 1. 2. *alleg.* 72. num. 16.]

PES.

P E S .

De pede, & ejus mensura. Covarr. lib. 2. var. c. 20. n. 5. Bobad. lib. 4. Polit. cap. 5. num. 53. Diana tom. 9. tract. 1. resol. 21. Ricciolus in Geogr. reform. l. 2. c. 2. & seqq.]

PESQUISITORES.

De pesquisitoribus, l. 22. & seqq. tit. 6. lib. 1. l. 1. & toto tit. 1. lib. 8. Recop. Et quando sint constituendi, & a quo? l. 2. & seqq. tit. 1. lib. 8. Recop. Solorzan. lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 764. vers. Lo segundo, & seqq. Et de juramento, quod praeferre debent, & de ratione, quam reddere, finita inquisitione, l. 7. tit. 1. lib. 8. Recop. Et quod non expeditur sine fidejussione de calumnia, & salariis. Solorzan. tom. 2. de Jure Ind. lib. 1. c. 27. num. 62. & lib. 5. Polit. cap. 3. fol. 764. vers. Lo segundo. Et de syndicato eorum, l. 8. tit. 1. lib. 8. Recop. Et de eorum tabellionibus, l. 7. 10. 13. & 17. tit. 1. lib. 8. Recop. Et quod pro generali inquisitione non expeditur, & quando aliter, l. 2. & seqq. l. 11. tit. 1. lib. 8. Recop.